bauer Aireca Pro

L35 Cold

DATENBLATT

Allgemeine Daten:
Abmessungen AuRengerat:

Gewicht AuBengerét:
Nennheizleistung:
Heizleistung bei -15°C:

Heizbetrieb:

Betriebspunkt A7/W35
Heizleistung / COP (EN14511)
Leistungsaufnahme / Betriebsstrom

Normpunkt A2/W35
Heizleistung / COP (EN14511)
Leistungsaufnahme / Betriebsstrom

Betriebspunkt A-7/W35
Heizleistung / COP (EN14511)
Leistungsaufnahme / Betriebsstrom

Betriebspunkt A-15/W35
Heizleistung / COP (EN14511)
Leistungsaufnahme / Betriebsstrom

Einsatzbereich Aulenlufttemperatur

Kiihlbetrieb:

Betriebspunkt A35/W7
Kihlleistung / EER
Leistungsaufnahme / Betriebsstrom
Betriebspunkt A35/W18
Kihlleistung / EER
Leistungsaufnahme / Betriebsstrom
Einsatzbereich AuRenlufttemperatur

Technische Daten:
Spannungsversorgung

max. Stromaufnahme
max. Leistungsaufnahme
Absicherung

134

1516 x 1791 x 641 (mm) H/B/T

260 kg
35 kw
34,20 kw

12,00 kw / 4,63
2,59 kW / 6,50 A

18,90 kW / 4,10
4,61kw /11,53 A

30,00 kw / 2,80
12,50 kW /31,25 A

34,20 kW / 2,24
15,27kW / 38,18 A

-32°C bis 35°C

25,30 kw / 3,18
7,96 kW /19,9 A

32,50 kW / 4,72
6,89 kW / 17,23 A
8°C bis 48°C

3 Ph
400V
50 Hz
28,1 A

17,5 kW
32A

Schallleistungspegel

ErP A7/WA47-55, Kompressor 55 Hz
Max A7/W47-55, Kompressor 120 Hz
Silent A7/W47-55, Kompressor 60 Hz

Kaltekreislauf:
Kaltekreislauf
Verdichter
Abtautechnik
Kaltemitteltyp
Kaltemittelmenge

Leitungslange in eine Richtung mit Vorfallung:

Maximale Leitungslange:

Anschlisse:

Kaltemittel flissig:
Kaltemittel gasformig:

AuBeneinheit:

Kompressor Typ:

Olmenge:

Oltyp:

Maximale Stromaufnahme:
Maximale Stromstarke:
Hochstgeschwindigkeit Ventilator:
Maximaler Luftvolumenstrom:
Kondensator:
Schalldruckpegel (in 5 Metern Abstand):
Schallleistungspegel:

Inneneinheit:

Umgebung:

Maximale Stromaufnahme:
Maximale Stromstarke:
Hochstgeschwindigkeit Ventilator:
Maximaler Luftvolumenstrom:
Warmetauscher:

60,2 dB (A)
66, 7dB (A)
60,5 dB (A)

1 Stk
Scroll
Heil3gas
R410A
7,5 kg
5m
25m

1/2" / 12,70 mm
3/4” / 19,05 mm

Inverter BLDC
2,2 kg

FV50S

0,625 kw
1,9 kw

610 rps
15.000 m3/h

Dampfeinspritzung, Lamellenabstand 2,5 mm

55 dB(A)
69 dB(A)

nicht explosiv, nicht aggressiv

0,44 kw
1,9A

600 rps
6.000 m3/h

Lamellenabstand 1,6 mm



